Isabel Symington

nacionalidade portuguesa | altura 1.59cm

olhos azuis | cabelo loiro



Formacao

2022
2021
2014-19
2013-14

Teatro

2022
2019
2019

Televisao

2024
2019

Cinema

2022

2019

2018

2018
Publicidade

2022

Idiomas

Curso

Curso Profissional Atores

Sense Memory

Acting for Film - Bachelor in Fine Arts
Acting for Film - Conservatory

Titulo

La Ternura
Hell’s Kitty
The Ghosts of Lote Bravo

Titulo

Desassossego
Bricking It

Titulo

In Acabado, Curta-metragem

The Un-Conformist, Curta-metragem
Dreamers in White America, Curta-
metragem

The Way Back, Curta-metragem

Titulo

Pax Optima

Formador | Local

Lorena de las Bayonas | Centro del Actor
Lorena de las Bayonas | ACT
New York Film Academy | LA
New York Film Academy | NY

Encenacao | Local

Madrid - CdA
Broadwater Fringe Festival
NYFA

Personagem Producao | Canal

Joana RTP Lab | RTP

= Youtube - Vuyz Gameshow
Personagem Realizacao | Producao
Mae Ana Soares

Linda Teymour Pourcines

Cami Patterson Michael Johnson

Ella Francisco Bartilotti
Destaque Realizacao | Producao
Protagonismo ALVA

Skills



